



JUMACE INDUSTRIAL
RFC: JIN220304I73
Carret. Fed. México - Pachuca Km 45
Tecámac, Estado de México, México CP: 55755
Tel(s) 59-6924-5248, 77-9100-3384
administracion@jumace.com



FACTURA FT 6537
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
ALMACÉN TEPOJACO

REGIMEN FISCAL EMISOR		FOLIO SAT	CERTIFICADO SAT
601 - General de Ley Personas Morales		71746148-f4e5-4426-9978-482221148891	00001000000509846663
FECHA DE EMISION	FECHA DE CERTIFICACION	LUGAR DE EXPEDICION	CERTIFICADO EMISOR
01/03/2024 18:30:56	01/03/2024 18:36:01	55755 - Tecámac, Estado de México	00001000000512536598
NO. ORDEN DE COMPRA:		VENDEDOR: DANIEL AD.	Pagada Contado
CLIENTE: AME170807963 AVIGRUPO MEXICO C.P. 11520		DATOS DEL COMPROBANTE FISCAL METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general CONDICIONES DE PAGO:	
RÉGIMEN RECEPTOR: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras			
ENTREGADO A:			

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO U.	IMPORTE
4.00	PIEZA	16932	MAZO DE HULE 24 OZ	\$128.45	\$513.80
	H87-Pieza	27111617			
1.00	PIEZA	MEAUT	MANGUERA ENSAMBLADA	\$1,591.09	\$1,591.09
	H87-Pieza	40142000	MANGUERA HIDRAULICA 3/4 X 91 CMS COPLES HEMBRA CODO 90 JIC Y ADAPTADOR MACHO		
1.00	PIEZA	010101X	.	\$400.00	\$400.00
	H87-Pieza	40172500	FILTRO DE AGUA		
3.00	PIEZA	PT00200003	ACEITE HIDRAULICO H300 CUBETA 19.00 L.	\$1,071.36	\$3,214.09
	H87-Pieza	15121508			
4.00	PIEZA	01FTP00036	SR1-56 PLASTIACERO DEVCON 70GR	\$113.08	\$452.31
	H87-Pieza	31201607			
1.00	PIEZA	PPA1	PISTOLA PINTAR ALTA PRESION 1L	\$479.40	\$479.40
	H87-Pieza	31211908			
1.00	PIEZA	11095	PISTOLA P/PINTAR GRAVEDAD LVMP VASO ALUM	\$306.03	\$306.03
	H87-Pieza	31211908			
4.00	PIEZA	GBUSH-1 1/4-1	REDUCCION BUSH GALV C-40 / 1-1/4x1"	\$35.00	\$140.00
	H87-Pieza	40173606			
2.00	PIEZA	GN-1-CC	NIPLE GALVANIZADO C-40 1" x CC	\$16.00	\$32.00
	H87-Pieza	40172502			
2.00	PIEZA	GN-1-2	NIPLE GALVANIZADO C-40 1" x 2"	\$18.00	\$36.00
	H87-Pieza	40172502			
2.00	PIEZA	GN-1-3	NIPLE GALVANIZADO C-40 1" x 3"	\$20.00	\$40.00
	H87-Pieza	40172502			
4.00	PIEZA	GC90-1	CODO 90 GALVANIZADO C-40 1"	\$31.00	\$124.00
	H87-Pieza	40172806			

CANTIDAD CON LETRA OCHO MIL QUINIENTOS UN PESOS 31/100 M.N.	IMPORTE:
	DESCUENTO:
	SUBTOTAL: \$7,328.72
	IVA: \$1,172.59
T O T A L: \$8,501.31	

OBSERVACIONES DE LA FACTURA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|71746148-f4e5-4426-9978-482221148891|2024-03-01T18:36:01|LS01306189R5||dodmbzHON+/BlyF7NRgCEM82EE39jDLZ1+G1LUHwVHHH3LE9KwZK/yulRzcxY7OhD1rp/eRiRe4olekeFiz8RmJjS+RKTz8NnboCfFok77tQeXaZDNWgnIskkvAU0XteO3UQVuIb6EYvWEd9Sm/wbuhRqnYlhH5mtSIKCVyeEZoho2tia/5Ewkb8GyGImAVg+GRk19LuigZvQUT/r+Kd3aUnDeAoLEQwDfphuYHMn2SxeB9gdUP9NxEY2u3s3VxSNKb5lNqxbS/afrrnsNEsuaSjj6o07JSBKeggIBZTC/BGPdKcBj2+DghR8KZbBm3Vzf1t1MagAzUj1CTX3Qttekq==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dodmbzHON+/BlyF7NRgCEM82EE39jDLZ1+G1LUHwVHHH3LE9KwZK/yulRzcxY7OhD1rp/eRiRe4olekeFiz8RmJjS+RKTz8NnboCfFok77tQeXaZDNWgnIskkvAU0XteO3UQVuIb6EYvWEd9Sm/wbuhRqnYlhH5mtSIKCVyeEZoho2tia/5Ewkb8GyGImAVg+GRk19LuigZvQUT/r+Kd3aUnDeAoLEQwDfphuYHMn2SxeB9gdUP9NxEY2u3s3VxSNKb5lNqxbS/afrrnsNEsuaSjj6o07JSBKeggIBZTC/BGPdKcBj2+DghR8KZbBm3Vzf1t1MagAzUj1CTX3Qttekq==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O4v8klCoAvjB6NgoJKpNiiMBGAigJc5AVqpz8vadv7fYO/zMIN/yDOMMN9S4p1YtKdTESIqv3P4ITUxU9CuTkdDGC2lztFPlIMFFwEBYmwFRer6taVrWEjrzZtIBIBBbBGIf59h4g+oxx+Gy0sCvLAYMw0Wgy/xw010AKkl7bxohBnIUnSO4sFu4KlefZy/LA35RqhZc5S53iILt0HVaoC25kdcqVWfAdi4JVzWwRgLAK/SaLTxjDxvCa4vzmVBBrtS08mTjnudn5DdTMxvltJjcE+PzWu70I/lpQQjHlp67rX2mvThfhi4w3ATEBq5+ygPKSUvCLfEBXEsRkqKMUQ==